
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000011391 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
土木第227号 中筋１号線道路新設改良工事工事番号及び工事名
福知山市三和町高杉地内工事場所
自 平成24年 1月20日 ～ 至 平成24年 3月16日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成24年 1月16日入札・見積日 14時0分 電子入札
延長L=25.5m
Ｕ型側溝工 L=13m
管渠工（φ300） L=14m
管渠工（φ500） L=23m
コンクリートブロック積工 A=34㎡

価格競争

辻本 勝
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

上田土建株式会社

北山建設株式会社

共立工業株式会社

株式会社トミタ

株式会社西山組

株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ

株式会社細見工業

三和建設工業株式会社

メイコー建設株式会社

3,456,000

4,000,000

3,456,000

4,150,000

3,476,000

4,070,000

3,860,000

3,450,000

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

－

落札

－

－

辞退

失格（最低制限価格未

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：４，２９３千円（税抜き）最低制限価格：３，４６３千円（税抜き）



土木 227

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社西山組

福知山市三和町大身７５５番地

近隣の地権者（施工自治会外）と地元調整に日数を要したので、工期末を3月31日
に延期する。

近隣の地権者（施工自治会外）と地元調整に日数を要し、工事の工程に遅れが生じ
たため工期延期をする。

路面排水処理のため流末に水路工を追加。盛土施工箇所の維持管理のため路盤工
を追加。
工期延期：6月18日から19日の豪雨により、施工中の盛土法面が崩壊し土砂撤去、法
面整形、筋芝工の復旧に日数を要したので、工期末を7月20日まで延期する。

第 中筋１号線道路新設改良 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,649,800
4,507,650

3,636,150

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約

変更額

変更工期

変更理由

変更契約

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約

変更契約

平成24年 3月 6日0

0 平成24年 3月30日

平成24年 6月26日

平成24年 1月20日 ～ 平成24年 3月30日

平成24年 1月20日

平成24年 1月20日

平成24年 6月30日

平成24年 7月20日

～

～

～

円

円

376,950円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ，Ｂ等級に登

録された者から９者を選定した。

号


